organizacijos  darbuotojų  apmokymas
dirbti su Sistema 

21150 4441,50 25591,50

2. 
Įdiegtos  Sistemos  administravimas  ir
priežiūra 36 mėn.

3600,00 756,00 4356,00

Iš viso (suma skaičiais): 29947,50

Bendra pasiūlymo kaina, EUR su PVM (suma žodžiais): 29947,50 (dvidešimt devyni 
tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai 50 centų).

Pastabos:
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo

įkainius ir kainas be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;